
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por José Geraldo das Neves Orlandi (Diretor-geral do Campus Serra).
Chave de autenticidade do documento: A95F79B1-7350ACAC-799E16BF-320AAE1A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

 

 

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 260, DE 6 DE JUNHO DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo
Portaria N° 3.283 de 22.11.2017, publicado no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, no uso
de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Designar os seguintes membros para constituírem a Sub Comissão Própria de Avaliação
do Campus Serra.

Representantes do segmento Técnico Administrativo
Geruza Ferreira Martins 
Jucieli Alves da Costa 

Representantes do segmento Docente
Celio Proliciano Maioli - presidente da Comissão
Guilherme Vicente Curcio 

Representantes do segmento discente
Andreas José Alves Hermes 
Marcelo de Oliveira Santos

Atribuir ao presidente da comissão 04 horas semanais e aos demais membros servidores
do Ifes Campus Serra, 02 horas semanais para realização dos trabalhos. 

JOSÉ GERALDO DAS NEVES ORLANDI
Diretor Geral 


		2018-06-08T13:48:21-0300




